
Finale campionato regionale FINP Sicilia Foglio n. 1

RISULTATI PER CLASSE

50 Farfalla Assoluti Maschi Agonisti
Melilli, Domenica 09/11/2025 - 12:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe S6 WR Kindred Sascha 1977 GBR 2009-12-04 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 00:31.38
EUR Kindred Sascha 1977 GBR 2009-12-04 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 00:31.38
ITA FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2022-01-30 Mestre Campionato regionale FINP 00:36.47
ITA S FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2022-01-30 Mestre Campionato regionale FINP 00:36.47

1° DE SIATO VITO 1971 S ITA EUR A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 00:47.80 635.77

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.itG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

- 
15

/1
1/

20
25

 1
9:

35

https://finp.it
natatoria.it

